
UCHWAŁA NR 24/983/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu Aktu założycielskiego spółki Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Naukowo-Technologiczne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
 
 Na podstawie art. 13 ust. 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 i z 2021 r. poz. 1038) w związku  
z § 1 uchwały Nr XXXI/452/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
26 kwietnia 2021 r. w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt Aktu założycielskiego spółki Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Naukowo-Technologiczne sp. z o.o., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 


